قرار داد .

این ملاحظات نه تحقیق تاریخی و نه برآورد سیاسی است. و تنها قصد
از طرح آنها کوشش در انعکاس منصفانۀ جایگاهی است که یکی از
مطرحترین شخصیتهای تاریخ سیاسی معاصر میتواند یا باید در وجدان

عمومی مردم میهن ما داشته باشد.

۲۴ مرداد ۱۳۹۲ ۱۵ اوت ۲۰۱۳

یک سنتز در چهار نکته پیرامون
همبستگی جمهوریخواهان (۱)

فرهنگ قاسمی

شاید کمتر جمهوریخواهی پیدا شود که در اهمیت ایجاد وحدت بین
جمهوریخواهان طرفدار سکولاریسم و لائیسیته و دموکراسی تردید داشته
باشد.